МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

В соответствии с пунктами 11.2, 11.5 Положения о стипендиальном
обеспечении и материальной поддержке обучающихся в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО
«МГТУ» на 2023-2024 учебный год (далее -  Комиссия):

Председатель Комиссии:
Брантов Мурат Асланович -  проректор по молодежной политике.
Секретарь Комиссии:
Глебова Татьяна Александровна -  начальник юридического отдела.
Члены Комиссии:
Гонежукова Эльмира Аскарбиевна -  заместитель начальника управления

кадров;
Наниз Зарема Хазретовна -  главный бухгалтер;
Кавунов Николай Максимович -  председатель Объединенного совета

обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ» (по согласованию);
Мельникова Екатерина Александровна -  начальник финансового

управления;
Хрипунов Виталий Андреевич -  председатель первичной профсоюзной

организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» (по согласованию).
2. Данный приказ довести до сведения работников и обучающихся МГТУ

посредством размещения на официальном сайте МГТУ.

ОЬ ■ 03.

О составе стипендиальной комиссии
ФГБОУ ВО «МГТУ» на 2023-2024 учебный год

Ректор

Глебова Татьяна Александровна

С.К. Куижева

52 20 99

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.09.2023 15:13:25
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f